
 

KRD.Z.U/10/2024 

Warszawa, 30 kwietnia 2024 r. 

 

Uchwała Nr 10/2024 

Zarządu Krajowej Reprezentacji Doktorantów 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania członków zespołów roboczych Krajowej Reprezentacji 

Doktorantów w kadencji 2024 

Zarząd Krajowej Reprezentacji Doktorantów, działając na podstawie § 15 ust. 1 pkt 6 Statutu 

Krajowej Reprezentacji Doktorantów z dnia 8 grudnia 2019 r. w brzmieniu obowiązującym na 

mocy Uchwały nr 5 I Zjazdu Delegatów KRD zwołanego w trybie nadzwyczajnym z dnia 17 

września 2022 r., którego zgodność z prawem została stwierdzona pismem Ministra Edukacji  

i Nauki z dnia 19 grudnia 2022 r. uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W kadencji 2024 powołuje się Zespół ds. promocji KRD, w skład którego wchodzą: 

1) Podosek Krzysztof, 

2) Walczak-Górka Agata,  

3) Zielonka Alicja. 

2. Na Przewodniczącą Zespołu, o którym mowa w ust. 1 powołana zostaje Dominika Kurda. 

§ 2. 

1. W kadencji 2024 powołuje się Zespół ds. współpracy międzynarodowej KRD, w skład 

którego wchodzą:  

1) Boiko Yuliia, 

2) Cegła Adam, 

3) Fraser Aneta, 

4) Gastoł Marta, 

5) Gęsiarz Michał, 

6) Janczuk Mateusz, 

7) Krzyżek-Liburska Sylwia, 

8) Lachowski Tomasz, 

9) Mangiapelo Alessio, 

10) Mroziński Juliusz, 

11) Tomczyk Ewelina, 

12) Trusińska Magdalena, 

13) Gratkowska Marta. 

2. Na Przewodniczącą Zespołu, o którym mowa w ust. 1 powołana zostaje Aleksandra 

Lewandowska. 



 

§ 3. 

1. W kadencji 2024 powołuje się Zespół ds. komunikacji KRD, w skład którego wchodzą:  

1) Baczyński- Keller Jakub, 

2) Brzozowski Przemysław, 

3) Grochocka Małgorzata, 

4) Kiejza Dariusz, 

5) Milewicz Julia, 

6) Olejarz Arkadiusz, 

7) Szkaradek Michał, 

8) Walczak- Górka Agata, 

9) Wilczewska Patrycja. 

2. Na Przewodniczącą Zespołu, o którym mowa w ust. 1 powołana zostaje Katarzyna Kowalik. 

§ 4. 

1. W kadencji 2024 powołuje się Zespół ds. popularyzacji KRD, w skład którego wchodzą: 

1) Szafrańska-Rathee Agata, 

2) Galarowicz Agnieszka, 

3) Graul Andrzej, 

4) Mantorska Joanna, 

5) Sycz Jordan, 

6) Szykowska Kamila, 

7) Jasińska Karina, 

8) Rogowska J. Kinga, 

9) Dąbrowski Krzysztof, 

10) Bryś Maciej, 

11) Maciejewska Magdalena, 

12) Marciniak Malwina, 

13) Gastoł Marta, 

14) Dudziak- Kisio Martyna, 

15) Tomczak Miriam, 

16) Główka Natalia, 

17) Tyszkiewicz Natalia, 

18) Sierawska Olga, 

19) Czarnicka Wioletta, 

20) Kamykowska Zuzanna. 

2. Na Przewodniczącego Zespołu, o którym mowa w ust. 1 powołany zostaje Michał 

Pietruszewski. 

§ 5. 

Zespoły powołane niniejszą zastępują wszelkie dotychczas powołane i funkcjonujące Zespoły 

przy Krajowej Reprezentacji Doktorantów. 



 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Krajowej Reprezentacji Doktorantów 

/-/ 

mgr inż. Michał Klimczyk 

 

 


		2024-05-05T11:18:24+0200




